Carlos oberto Dia 'ato
Vereador

A CÂMARA44k:.i .:- 	MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAÍ 1::;?)

PAÇO LEGISLATIVO 'ANTÔNIO PROCÓPIO DA COSTA'

PROJETO DE LEI N° 19A/2023,
DE 29 DE MAIO DE 2023

Dá denominação a logradouro público da cidade e
contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Santa Rita do Sapucaí faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1". A Rua Jequitibá do Loteamento Portal da Serra, em Santa Rita
do Sapucaí/MG, passa a denominar-se "Rua Iasmin Vilela Silva".

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Rita do Sapucaí/MG, 29 de maio de 2023.

AntA io Eduardo 'dá Costa (Toninho)
Vereador

d/  Benedito Raimundo Ribeiro (Dito Pistola)
Vereador

Carlos Hen 	e Magalhães
Vere r

Praça Expedicionário Maurício Adami, 22  -  B 	etrânica  - 	a  Rita do Sapucaí / MG  -  CEP: 37540-000
Tel/Fax: (35) 3471.1871 / (35) 3471.1004 - 	camara@camarasrs.mg.gov.br

www.santaritadosapucai.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAÍ (;::)
PAÇO LEGISLATIVO 'ANTÔNIO PROCÓPIO DA COSTA'

Eduardo 	ue Capistrano Cunha Júnior (Duzinho)
Vereador

icr-e
Pro f Fabia S'ant'os Salgado

V readora

Pastor Flávio de' Castro Barbosa
Vereador

João Dionísio Silvério
V- :'or

Man 	e as Féli
ereador

Marcos Aze 	oreira (Tatinha)
Vereador

Reinaldo de Cássia Amaral (Galinho)
Vereador

Uiles E uardo s e Souza

Praça  Expedicionário Maurício Adami, 22  -  Bairro Eletrônica  -  Santa Rita do Sapucaí / MG  -  CEP: 37540-000
Tel/Fax: (35) 3471.1871 / (35) 3471.1004  -  E-mail: camara@camarasrs.mg.gov.br

www.santaritadosapucai.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAI
PAÇO LEGISLATIVO 'ANTONIO PROCOPIO DA COSTA'

BIOGRAFIA

Iasmin Vilela Silva nasceu no dia 27 de setembro de 2000, filha de Arlei Vilela
e de Vera Lucia Silva Vilela. irmã de Matheus Arlei Vilela Silva.

Estudou o maternal e pré na Rede Pública Municipal nos anos de 2005 e 2006.
Ensino fundamental do 1° ao 9° ano na Escola Estadual Dr. Luiz Pinto de Almeida, de
2007 a 2015. Ensino médio no CP1, de 2016 a 2018. Cursinho pré-vestibular no
Colégio Apogeu em Pouso Alegre, no ano de 2019.

No início de dezembro de 2019, estava matriculada na UNIVAS em Pouso
Alegre para fazer o curso superior de enfermagem em 2020 e classificada em cinco
universidades federais de medicina pela nota do enem, aguardando as chamadas.

Faleceu no dia 25 de dezembro de 2019.

Praça Expedicionário Maurício Adami, 22  -  Bairro Eletrônica  -  Santa Rita do Sapucaí / MG  -  CEP: 37540-000
Tel/Fax: (35) 3471.1871 / (35) 3471.1004  -  E-mail: camara@camarasrs.mg.gov.br

www.santaritadosapucai,mg.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3